REGIONE AUTONOMA
FRIULT VENEZIA GIULA

P

DirRezione CenTrRaLe LavORO, FORMAzZioNe, isTRUzione, Pari
OPPORTUNITA, POLITICHE Giovanili, Ricerca e universita
area isTRUZioNe, FORMazione e riceaca

Servizio programmazione e gestione
interventi formativi

formazione(Dregione.fugit
lavoro(@certregione fvg.it
tel + 39040 3775298

fax + 39 040 3775092

Udine, 19/12/2016

I- 34133 Trieste, via San Francesco 37

Ai sensi dell'articolo 10 del Regolamento di cui al DPReg. N. 0232/Pres. dd. 4 ottobre 2011, si informa che in base all'Avviso
pubblico recante direttive per la realizzazione di tirocini extracurriculari anche in mobilita geografica sul territorio
regionale — TIROCINI FASCIA 5 (decreto n. 3781/LAVFORU dd. 23 Maggio 2016 e successive modificazioni), alla chiusura
dello sportello della prima quindicina del mese di Dicembre 2016, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti
operazioni, attualmente in fase di valutazione.

DATA
PROGR  COD PROG PROPONENTE TITOLO PRESENTAZONE

ATI 1 TS - IRES
FVG - PROGETTO TIROCINIO IN SEGRETERIA .

1 F16101906001 - 5yani AMMINISTRATIVA - D.S. 14-dic-16
OCCUPABILITA'
’:J'Gl_TPSR'O'giT o TIROCINIO IN ASSISTENZA

2 F16101906002 IMPIANTI TELEFONICI - 14-dic-16
GIOVANI E MG
OCCUPABILITA' =
ATI 1 TS - IRES
FVG - PROGETTO TIROCINIO IN ADDETTO .

3 F16101906003 ¢ yani MARKETING - S.L. 14-dic-16
OCCUPABILITA'
ATI 1 TS - IRES
FVG - PROGETTO TIROCINIO IN ADDETTO .

4 F16101306004 - ovaNIE STUDIO TECNICO - K.N. 14-dic-16
OCCUPABILITA'
ATI 1 TS - IRES
FVG - PROGETTO TIROCINIO IN .

> F16101906005 5y ani BANCONIERA - C.C. 14-dic-16
OCCUPABILITA'
’:J'Gl_TPSR'O'giiTO TIROCINIO IN

6 F16101906006 SVILUPPATORE 14-dic-16
GIOVANI E SOFTWARE - 0.D
OCCUPABILITA' =
’:J'Gl_TPSRE)'g?T o TIROCINIO IN ADDETTO

7 F16101906007 ALLA PROGRAMMAZIONE 14-dic-16
GIOVANI E Cos
OCCUPABILITA' >
ATI 1 TS - IRES
FVG - PROGETTO TIROCINIO IN ADDETTA .

8 ~ F16101306008 - oy aNIE ALLA PANETTERIA LS 14-dic-16
OCCUPABILITA'
'lt\\-;lGl-LSR;)IGRE'?'TO TIROCINIO IN ATTIVITA' DI

9 FP1699369001 ) MAGAZZINO E 05-dic-16
OCCUPABILITA!  ALLESTIMENTO - G.N.
ATI 2 GO - TIROCINIO IN ADDETTO
ENFAP FVG - AD ATTIVITA' .

10 F16102411001  poGeTTO AMMINISTRATIVE E/O 15-dic-16
GIOVANI E CONTABILI - S.M.

pag1/3



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

F16102411002

F16102411003

F16102411004

F16102186001

F16102186002

F16102186003

F16102186004

F16102186005

F16102186006

F16102186007

F16102086001

F16102086002

OCCUPABILITA'

ATl 2 GO -
ENFAP FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 2 GO -
ENFAP FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATl 2 GO -
ENFAP FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.L.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.l.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.L.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.l.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.l.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.L.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI3 UD -
EN.A.l.P. FVG -
PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL

FVG - PROGETTO

GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL

FVG - PROGETTO

TIROCINIO IN ADDETTO
IMPORT EXPORT - K.K.

TIROCINIO IN ADDETTO
ALLA PRODUZIONE DI
MOBILI - L.G.

TIROCINIO IN ADDETTO
SISTEMISTA - V.M.

TIROCINIO IN ADDETTO
ALLE ATTIVITA' DI CALL
CENTER A.A.

TIROCINIO IN ADDETTA
AIUTO CUOCO - N.M.

TIROCINIO PER ADDETTO
VENDITE IN
AUTOCONCESSIONARIA -
F.D.

TIROCINIO IN ADDETTO
ATTIVITA' EDUCATIVE -
R.F.T.I

TIROCINIO IN SVILUPPO
DI APPLICAZIONI IBRIDE
WEB/MOBILE/CLOUD -
B.R.

TIROCINIO IN ADDETTO
ALLE VENDITE - V.R.

TIROCINIO IN
COLLAUDATORE DI
IMPIANTI TECNICI
INDUSTRIALI - V.M.

TIROCINIO IN ADDETTA
ASSEMBLAGGIO
COMPONENTI
ELETTROMECCANICI - SS
TIROCINIO PER
OPERATORE DI

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16



23

24

25

26

27

28

F16102086003

F16102086004

F16102086005

F16102086006

F16102086007

F16102086008

GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'
ATI 4 PN - IAL
FVG - PROGETTO
GIOVANI E
OCCUPABILITA'

PATRONATO -P.C.

TIROCINIO PER ADDETTA
PAGHE -P.S.

TIROCINIO IN ADDETTO
AL CONTROLLO QUALITA'
- DRF

TIROCINIO IN ADDETTA
ALLE ATTIVITA' DI
SARTORIA E CUCITRICE
S.P.A.

TIROCINIO IN ADDETTA
ALLE PRATICHE
ASSICURATIVE - ZL

TIROCINIO PER ADDETTA
CONFEZIONAMENTO

PRODOTTI DA FORNO S.V.

TIROCINIO PER ADDETTA
ALLA GESTIONE
PERSONALE A.P.

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

15-dic-16

Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione,
pari opportunita, politiche giovanili, ricerca e universita,
area istruzione, formazione e ricerca
Servizio programmazione e gestione interventi formativi

Struttura stabile decentrata
Via Ippolito Nievo, 20
33100 - Udine



