

Direzione centrale Lavoro, Formazione, istruzione, Pari OPPORTUNITÀ, POLITICHE GIOVANILI, RICERCA e UNIVERSITÀ area istruzione, Formazione e Ricerca

Servizio programmazione e gestione interventi formativi

formazione@regione.fvg.it lavoro@certregione.fvg.it tel + 39 040 3775298 fax + 39 040 3775092 I - 34133 Trieste, via San Francesco 37

Udine, 19/12/2016

Ai sensi dell'articolo 10 del Regolamento di cui al DPReg. N. 0232/Pres. dd. 4 ottobre 2011, si informa che in base **all'Avviso pubblico recante direttive per la realizzazione di tirocini extracurriculari anche in mobilità geografica sul territorio regionale – TIROCINI FASCIA 5** (decreto n. 3781/LAVFORU dd. 23 Maggio 2016 e successive modificazioni), alla chiusura dello sportello della **prima quindicina del mese di Dicembre 2016**, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti operazioni, attualmente in fase di valutazione.

PROGR	COD PROG	PROPONENTE	тітого	DATA PRESENTAZONE
1	F16101906001	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN SEGRETERIA AMMINISTRATIVA - D.S.	14-dic-16
2	F16101906002	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ASSISTENZA IMPIANTI TELEFONICI - M.G.	14-dic-16
3	F16101906003	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO MARKETING - S.L.	14-dic-16
4	F16101906004	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO STUDIO TECNICO - K.N.	14-dic-16
5	F16101906005	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN BANCONIERA - C.C.	14-dic-16
6	F16101906006	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN SVILUPPATORE SOFTWARE - O.D.	14-dic-16
7	F16101906007	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO ALLA PROGRAMMAZIONE - S.S.	14-dic-16
8	F16101906008	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTA ALLA PANETTERIA LS	14-dic-16
9	FP1699369001	ATI 1 TS - IRES FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ATTIVITA' DI MAGAZZINO E ALLESTIMENTO - G.N.	05-dic-16
10	F16102411001	ATI 2 GO - ENFAP FVG - PROGETTO GIOVANI E	TIROCINIO IN ADDETTO AD ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E/O CONTABILI - S.M.	15-dic-16

		OCCUPABILITA'		
11	F16102411002	ATI 2 GO - ENFAP FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO IMPORT EXPORT - K.K.	15-dic-16
12	F16102411003	ATI 2 GO - ENFAP FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO ALLA PRODUZIONE DI MOBILI - L.G.	15-dic-16
13	F16102411004	ATI 2 GO - ENFAP FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO SISTEMISTA - V.M.	15-dic-16
14	F16102186001	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO ALLE ATTIVITA' DI CALL CENTER A.A.	15-dic-16
15	F16102186002	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTA AIUTO CUOCO - N.M.	15-dic-16
16	F16102186003	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO PER ADDETTO VENDITE IN AUTOCONCESSIONARIA - F.D.	15-dic-16
17	F16102186004	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO ATTIVITA' EDUCATIVE - R.F.T.I.	15-dic-16
18	F16102186005	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN SVILUPPO DI APPLICAZIONI IBRIDE WEB/MOBILE/CLOUD - B.R.	15-dic-16
19	F16102186006	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO ALLE VENDITE - V.R.	15-dic-16
20	F16102186007	ATI 3 UD - EN.A.I.P. FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN COLLAUDATORE DI IMPIANTI TECNICI INDUSTRIALI - V.M.	15-dic-16
21	F16102086001	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTA ASSEMBLAGGIO COMPONENTI ELETTROMECCANICI - SS	15-dic-16
22	F16102086002	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO	TIROCINIO PER OPERATORE DI	15-dic-16

		GIOVANI E OCCUPABILITA'	PATRONATO -P.C.	
23	F16102086003	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO PER ADDETTA PAGHE -P.S.	15-dic-16
24	F16102086004	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTO AL CONTROLLO QUALITA' - DRF	15-dic-16
25	F16102086005	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTA ALLE ATTIVITA' DI SARTORIA E CUCITRICE S.P.A.	15-dic-16
26	F16102086006	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO IN ADDETTA ALLE PRATICHE ASSICURATIVE - ZL	15-dic-16
27	F16102086007	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO PER ADDETTA CONFEZIONAMENTO PRODOTTI DA FORNO S.V.	15-dic-16
28	F16102086008	ATI 4 PN - IAL FVG - PROGETTO GIOVANI E OCCUPABILITA'	TIROCINIO PER ADDETTA ALLA GESTIONE PERSONALE A.P.	15-dic-16

Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione, pari opportunità, politiche giovanili, ricerca e università, area istruzione, formazione e ricerca Servizio programmazione e gestione interventi formativi Struttura stabile decentrata Via Ippolito Nievo, 20 33100 - Udine